
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   47/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

149/2023

26/10/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/11/2023
Pregão presencial
47/2023 - PR
149/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA OS EVENTOS
A SEREM REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS/SC.

Lote: 1
Participante: 45.147.068 EDUARDO ARTUR DE MATTIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAMA ELASTICA DE 2.60 METROS - CAMA ELÁSTICA DE 2,60

METROS - CAMA ELASTICA DE 2.60 METROS - CAMA ELÁSTICA DE
2,60 METROS

12,000 und 710,83 8.529,96

Marca:
2 PISCINA DE BOLINHAS 2X2 - PISCINA DE BOLINHAS 2X2 12,000 un 710,83 8.529,96

Marca:
3 PISCINA INFLAVEL - PISCINA INFLAVEL 12,000 und 710,83 8.529,96

Marca:
4 MULTIPLAYER - MULTIPLAYER 12,000 und 710,83 8.529,96

Marca:
5 MINI TOBOGÃ - MINI TOBOGÃ 12,000 und 710,83 8.529,96

Marca:
6 TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS - TOBOGÃ COM PISCINA DE

BOLINHAS
12,000 und 710,83 8.529,96

Marca:
7 CAMA ELÁSTICA 1,44 METROS - CAMA ELÁSTICA 1,44 METROS 12,000 und 710,83 8.529,96

Marca:
8 TOMBO LEGAL - TOMBO LEGAL 12,000 und 710,83 8.529,96

Marca:
9 LOCAÇÃO DE BRINGUEDO GUERRA DE COTONETE - LOCAÇÃO DE

BRINQUEDO TIPO GUERRA DE COTONETE INFLAVEL MEDINDO 5X5
METROS, COM ASTES (COTONETE)
INCLUINDO MONTAGEM,
DESMONTAGEM.

12,000 un 710,83 8.529,96

Marca:
10 FUTEBOL - FUTEBOL 12,000 und 710,83 8.529,96

Marca:
11 LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO TOURO MECANICO - LOCAÇÃO DE

BRINQUEDO TIPO
TOURO MECANICO
INFLÁVEL CAPACIDADE 01
USUARIO INCLUINDO 02 MOTORES, MONTAGEM, DESMONTAGEM.

12,000 un 710,83 8.529,96

Marca:



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
12 TOBOGÃ ESCALADA - TOBOGÃ ESCALADA 12,000 und 710,83 8.529,96

Marca:
Total do Participante: 102.359,52

Total Geral: 102.359,52

Assinatura do Responsável

13/11/2023Celso Ramos,


